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hållet, sade Krister. Vidare fick Kjelle den uppfattningen att Krister vid detta tillfälle inne i stan, var ensam. Någon tidpunkt när Krister varit inne i stan, fick aldrig Kjelle klart för sig. Anledningen till besöket i stan, tror Kjelle var att han skulle hälsa på Sigge. Om detta var fallet vid den här tidpunkten, kan inte Kjelle säga. Som Krister sade, hade han anledning att vara i området. Anledningen kan dock inte kjelle komma ihåg idag, som Krister nämnde. kjelle tillägger här att Sigge bor ju precis i detta område. Något ytterligare om detta, kan inte Kjelle säga. Han kommer dock ihåg att Krister nämnt någonting om att hans före detta fästmö, hade ringt på morgonen och sagt till Krister att: "det är väl inte du som gjort det här." Krister hade då sagt: "nej", till henne. Anledningen till att före detta flickvännen ringde, var att hon hade tydligen varit en slående likhet mellan bilden som publicerades på mördaren och Krister. Flickvännen ringde i samband med att tidningen publicerades i pressen. När detta skett, kan inte kjelle säga.

Vad före detta flickvännen heter, kan inte kjelle säga, ålder okänd. Hon bor dock inte i Stockholm, utan någonstans ute i Sverige, möjligtvis i Småland.

Kjell tillfrågas om Sigge Cedergren brukar ha vapen i sin bostad. Han säger då att något sådant känner han inte till. Kjelle tillfrågas om han vid kontakten med Krister, fått någon uppfattning om vad han tycker om Olof Palme. Kjell säger då att man kan inte få någon uppfattning om vad Krister tycker. Endera så hatar han honom eller också så dyrkar han honom.

Vid förhörets början, framförde Kjelle önskemål om att få vara anonym. Detta understryker han återigen, när förhöret är avslutat. Han säger dock att uppgifterna som han har lämnat idag, står han för vid eventuell fortsatt utredning, men han är väldigt angelägen om att hans namn inte kommer fram. Han tillägger att eftersom det är Palme som är mördad, har han varit villig att berätta om dessa saker han upplevde under den aktuella dagen.

Ayris el om blankollen används som fortsaliningsblad
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